
   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 

_____________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 22 августа 2024 года                                                                                                      № 17/1 

 

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области в федеральную собственность 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 

07.11.2013 г. № 3/3 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области», Уставом Манойлинского сельского 

поселения, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности Манойлинского сельского поселения в федеральную собственность 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Поручить администрации Манойлинского сельского поселения осуществить 

процедуру передачи имущества из муниципальной собственности Манойлинского 

сельского поселения в федеральную собственность в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Глава Манойлинского сельского поселения                                                           А.Н. Львов 
 
 
 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

Манойлинского сельского поселения 

от 22 августа 2024 г. № 17/1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения в федеральную собственность 

 

Полное наименование 

организации-

балансодержателя 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

организации-

балансодержателя 

имущества, 

ИНН организации 

Наименование предлагаемого к 

передаче имущества 

Адрес места нахождения 

предлагаемого к 

передаче имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Администрация 

Манойлинского 

сельского поселения 

Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

403583, Волгоградская 

область, 

Клетский район, 

х. Манойлин, 

ул. Школьная, д.9, 

ИНН: 3412301348  

Гидротехническое сооружение – 

пруд на б. Крепкая 

Россия, Волгоградская 

область, Клетский 

район, 750 м на восток 

от х. Манойлин 

Площадь 628 700 кв.м., 

кадастровый номер 

34:12:100004:751 

Администрация 

Манойлинского 

сельского поселения 

Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

403583, Волгоградская 

область, 

Клетский район, 

х. Манойлин, 

ул. Школьная, д.9, 

ИНН: 3412301348  

Земельный участок. Категория 

земель: земли 

сельскохозяйственного назначения – 

для товарного рыбоводства 

Волгоградская область, 

Клетский район, х. 

Манойлин, участок 

находится примерно в 

750 м от ориентира по 

направлению на восток 

Площадь: 639 941 кв.м, 

кадастровый номер: 

34:12:000000:1162 

 


